Sepultus iacet vnâ cum fratre Guillelmo, qui eodem Anno, die XI. Iulij decessit ante aram principum Carthusianorum Parisiensium, cum sequenti epitaphio teste Nomenclatore.

*Anno Milleno ter C. ter l. septuagena
Salutis ex omnibus septena luce Nouembrii,
Ioannes de Dormano primo prole Romano
Præsul suscepit, Pater hinc Belouacensis adeptus,
Sub Franco Rege cancellauit duce lege,
..... foendo sub alii.*

*Intus confratrem, patrum quem scito patrem
Collegij claustrj Brunelli. sit eiusi qstrj,
Inscriptionem aliam sepulchralem in eadem ecclesia, assignat Brullius theatro Antiquit. Parisien.
Dormit hic I. Dormano
Christofalix est oblati
Corpus linquenti Mondo
Vano sub marmore tumulatus
In deuoti patris huius
Rex Gloria Iesu Christe
Animam suscipe, cuius
Corpus regit lapsi esse.*

Auctor dicitur Collegij claustrj Brunelli; quia Collegium Dominicanum erectum est partim in domibus Collegij Laudunensis, & Nicolai Sueffionensis, quas Ioannes prelo compertur in uico, qui Claustrum Brunelli uocabatur: *Frizonio* teste.

Vide Tabulas Ep. Bellouac. Claudium Robertum in Gallia Christiana. Caracum. Vghellum in additionibus ad Caracum: Contolorium; Nomenclatorum Cardinal. Auberij.

13. *Ionathas autem patris Dauid, Consiliarius uir prudens & literatus. 1. Paralip. 28. n. 32.*

Stephanus de Poisy Gallicè, Parisus dicitur à Ciaconio in quarta Lugdunensis Provincia natus, uirulq. iuris peritissimus, præsul Parisiensis Ioanni succedit de Meulant, Anno 1365. Ecclesiam rexit Parisiensem decennium, raro uirtutis exemplo. Cardinalibus Presbyteris aggregatus tit. 3. *Eusebji* Anno 1368. apud Montem Falicum, mense Septemb. ab Urbano V. in Italia agente, inter eos adnumeratus est de quibus S. Bernardus *lib. 4. de Considerat. ad Eugen. Sc. amabile præsent non arbo, sed epere uenerandis exhibens, acta non falso. Qui humilis cum humilibus, & cum innocentibus innocens. Qui non de dote uidet, & de patrimonio Crucifisci se, nisi facti ditate festinant, gratis dantes quod gratis acceperunt, gratis facientes in diuicium inuicem patientibus, in diuicium in nationibus, in ceceptiones in populis.*

Ex hac ærea secessit XVI. Kal. Nouemb. 1373. Auenione, ubi Gregorium XI. promouerat. Cadaver Parisiis delatum ante aram principum Cathedralis Ecclesie, cum sequenti humatum est epitaphio.

*Stephanus hic Sedis Romana Collateralis
Desertit terris spes sanctis inuictor alii
M. C. ter, ac Anno tribus anis Septuagena,
Octobris decima sexta Domini quoque prima,
Clanditur hoc lapide lux iuris Parisiarum,
Pallor uoce, Fide dux Regis Consiliarum,
Fator egenatua, damnata hæresis repræsum.
Dux dicitur Regis Consiliarum, quia Primarius Regis Gallie consiliorum minister propterea appellatus,
Legè Frizonium. Claudium Robertum in descriptione Ep. Parisiensium. Auberij. Ciaconium.*